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2.9.1

BepHyTbcs B npeq

MnaH BbINONHEHWUS PaboT (OKa3aHWUsA yCayr) NO COAEPIKaHUIO M PEMOHTY 0OLLEro MMYLLECTBE
MHOTOKBapPTUPHOM A0ME, MHbIX YCAYT, CBA3AHHbIX C AOCTUXEHUEM LieNelt ynpaBaeHNs MHOTOKBap

HanmeHoBaHue pab6or (ycnyr)

PaGoTbl (ycnyrvt) no ynpaeneHuto MHOTOKBapTUPHbLIM

ZIOMOM

PaboTbl N0 cogep>xaHuio NOMELLEHWUI, BXOASALLMX B
cocTaB O6LLEro MMyLLECTBa B MHOFOKBapTUPHOM JOMe

BnaxHoe nogmeTaHue NecTHUYHbIX NNoWaaokK v

MapLUen HUXKHUX 2 aTaxen

BnaxHoe nogMeTtaHue NecTHUYHbIX NoWwaaokK u

MaplLueit Bbille 2-ro aTaxa

BnaxHoe nogmeTaHue mecTta nepen 3arpy3o4HbiMun

KranaHamMu MycoponpoBoAOB

YGopka 3arpy3ouHbIx knanaHoB MyCoponpoBoaa

MbiTbe nona kabuHel NudTa

MbITb€ NeCTHUYHbIX NNOLWAA0K U MapLuei

MbITbe NECTHUYHbIX NMOWAA0K U MapLUER HUKHUX 2-X

aTaxen

MbITbe NeCTHUYHbIX NNOWAA0K U MapLUeW Bbille 2-ro

aTaxa
MbITbe OkOH

BnaxHas npoTupka

BnaxHasa npoTupka CTeH Ha NECTHUYHbIX KneTkax

BnaxHas npoTupka nnadoHOB Ha NECTHUYHBIX KNeTkax

BnaxHas NpoTUpKa ABEPHbIX NONIOTEH Ha NIECTHUYHbIX

KneTkax

BnaxHas npoTupka NoAOKOHHWUKOB
BnaxHas NpoTMpKa OKOHHbIX PELIETOK

BnaxHasn NpOTUPKa YepaayHblX NecTHUY

BraxHasi npoTMpKa 0TONUTENbHbIX NPUGOPOB

BnaxHasa npoTupka LwKadgoBs AnA 3NeKTPOCHETHNKOB,

cnaboTouHbIX YyCTPOWCTB

BnaxHasn NPOTUPKa NOYTOBbLIX ALLMKOB

BnaxHasi npoTupka cTeH, ABeper kabuHbl nudra

OuncTka KpoBnn

OuncTka KpOBMW U €€ 3NIeMEHTOB (B TOM yucre

KO3bIpbKOB Ha I'IO,EI'beSﬂaMM) OT Mycopa U NNUCTbeB

Ouuctka KPOBIKN OT CHera

1

[IOMOM

Ha 2020 ropa,

MnaHupye mas nepnoanYHOCTL
pa6orT (ycnyr)

pas B AeHb, Kpome
npasgHUYHbIX U BOCKPECHbIX
aHen

pas B Heaenw

pas B AeHb, kKpome
NpasaHUYHbIX U BOCKPECHbIX
aHewn

pas B Hegento

pas B AeHb, Kpome
npasgHUYHbIX U BOCKPECHbIX
nHen

pas B AeHb, Kpome
NpasaHUYHbIX U BOCKPECHBIX
aHen

pas B MecsiL,

pas B rog

pas B rog

pas B roa
pas B roa

pa3 B roa
pas B roa
pas B rog

pa3 Broa
pas B rog

pas B rog

pas B mecay

pas3 B rog

pas B rog

OnuMnUACKUiA

NMnaHoBas
ctoumocTbllnaHoBas
EavHuuya
MnaHoBoe 3a cToMMocTb B roa PekomeHa!
n3MepeHus
a6or KonMyecTBOe AUHMLY 3a paboTbl nepuoamyl
?ycnyr) | 06beM pa6oTt (ycnyrum), Tbic. (ycnyr)
(yenyr),  py6
pyo
31,66092
567,14663
KB. M 167,2 2,52 126,4032 1pas(@)BL
KB. M 1015,7 2,19 115,66792 1 pa3s(a) Bk
KB. M 64 3,38 64,896 1 pa3(a) Bk
wT. 16 21,2 17,6384 1 pa3(a) Bk
KB. M 4 3,61 4,332 1 pas(a)BL
213,94409
KB. M 167,2 3,58 179,5728 -
KB. M 1015,7 2,82 34,37129 -
KB. M 58 9,24 0,53592 1pas(@)Br
8,36837
KB. M 2162 3,08 6,65896 1pas3(@)Br
KB. M 0 0 0 1pas(@)sr
KB. M 5 4,49 0,02245 1pas3(@)sr
KB. M 3 4,48 0,02688 2 pasa B o)
KB. M 0 0 0 1pas(@)sr
KB. M 0 0 0 1pas(a)sr
KB. M 0 0 0 2 pasa B o}
KB. M 0 0 0 1pas(a)sr
KB. M 37,5 2,24 0,084 1pas(@)Br
KB. M 16,5 3,98 1,57608 1pas(a)Br
3,256
KB. M 740 2,2 3,256 2 pa3(a)Br
B .
® 0 0 0 TeyeHue

cHeronaga
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3.1

3.2
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5.2

5.2.1

5.3.1

MpoyncTka BOAONPUEMHON BOPOHKM BHYTPEHHETO 1
BOAOCTOKA

OumncTka noasasos 1 Yepaakos OT Mycopa 1
Y6opka MycoponpuemMHoii kamepbl 1

PeMOHT NOYTOBbIX ALUMKOB, YCTAaHOBKA, CMEHa 3amka 1

WHoe (PaboTbl Mo coaepXaHunio NoMeLLeHWI, BXOOALLMX
B cOCTaB 06LLero MMyLLecTBa B MHOrOKBapTUPHOM 1
aowme)

PaboTbl no obecneyeHnio BbIBO3a TBEPAbIX GbITOBbIX
0TX0A0B

YnaneHve mycopa 13 MycoporpueMHbIX kKamep 1
WMHoe (PaboTbl no o6ecneyeHmnio BbIBO3a TBEPAbIX
ObITOBbIX OTXOJ0B)

Pa6oTbl o o6ecneyeHmnio BbiBO3a KpynHorabapuTHOro
Mmycopa

PaboTbl Mo cofepXaHuio N PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbBIX
3MEMEHTOB (HECYLUMX N HEHECYLLMX KOHCTPYKLUI)
MHOrOKBapTUPHbIX JOMOB

dyHaameHT

BoccraHoBneHne nospexaeHHbIX y4acTkos
dyHaameHTOB

BoccraHosneH1e rmapousonaumnm u cuctem
BOAOOTBOAA (hyHAAMEHTOB

BoccraHoBneHune NoBpeXAeHHbIX y4acCcTKOB
BEHTUNALMOHHbLIX NPOAYX0B

BoccTaHoBreHne NoBpeXxaeHHbIX y4acTKOB BXOAO0B B
nopsanbl

WHoe (PyHaameHT) 1

CteHbl 1 hacag

[epmeTun3aumsa CTbIKOB CTEH U hacagoB 1

3apernka n BOCCTaHOBIIEHUE apXUTEKTYPHbIX 3NIeMeHTOB|1

PeMOHT wTyKaTypKW rnagkux dacanos 1

Okpacka, npombiBka hacagoB 1

BoccTaHoBneHne noBpexaeHHbIX y4acTKOB LioKonen 1

Okpacka, npombiBKa L,oKonen 1

CmMeHa nnacTmaccoBoro Kop06a AOMOBOrO 3Haka unu
YINYHOTIO yKasaTtens

BoccTaHoBneHne ruaponsonsaummn Mexay LLoKoNibHOM
YacTblo 304aHNsA U CTeHaMmn

WHoe (CTeHbl n hacan) 1

YacTnyHaa cmeHa oTaenbHbIX AepeBAHHbIX 311IeEMEHTOB 1

3apenka LWBOB U TPELUWH 1

pasBrog KB. M
pa3 B rog KB. M
pas B AeHb KB. M
pa3Brog KB. M
pas B roj KB. M
pas B AeHb KYB. M
pas B roj KB. M

OcmoTp pa3 B roa. o utoram
ocmoTpa paboThbl

KX
BKNO4aTCA B NnaH
TEeKyLero pemMoHTa
pas B rog KB. M

OcmoTp pa3 B rog. Mo utoram
ocMmoTpa paboThbl
BKMIOYAKOTCA B NNaH
TeKyLLero peMoHTa

OcmoTp pas B roa. Mo utoram
ocmoTpa paboTbl

KX

KX
BKIOYAKOTCA B NNaH
TeKyLlero peMmoHTa
pas B rog KB. M
pa3 Brog KB. M
pa3 Brog KB. M
pa3 Brog KB. M

OcmoTp pas B roa. Mo utoram
ocMmoTpa paboThbl

KX
BKIIOYAIOTCS B MnaH
TEKYLLEro pEMOHTa
YcTpaHeHue no mepe
P p KX

obHapyxeHus aedekToB
OcmoTp pa3 B roa. Mo utoram
ocMmoTpa paboThbl

KX
BKIKOYaKOTCA B NnaH
TEeKyLlero peMmoHTa
pas B rog KB. M

OcmoTp pa3 B roa. Mo utoram
ocMmoTpa paboThbl

KX
BKINIOYAKOTCA B NnaH
TeKyLLero peMoHTa
pasBrog KB. M
pas B rog KB. M
pas B rog KB. M

1161,3

0,84

1,81
9,11

134,39

9005,55

3302,04

3542,18

15009,26

11407,04

21012,96

13208,15

2,10195
10,00278

0

41,31686
41,31686

0

180,92335

15,84977

9,00555

3,30204

3,54218

0
60,63741

15,00926

11,40704

21,01296

13,20815

B TeveHue !
obHapyxeH
1pas3(@)sr

B TeyeHunn
MOMeEHTa M

OcmoTp 1¢
nToram ocm
BKIIOYAIOTC
TeKyLlero p

OcmoTp 1¢
uToram ocMm
BKIOYAKOTC
TekyLero p
OcmoTp 1¢
uToram ocMm
BKIOYAKOTC
TekyLero p

Ocmotp 1
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLero p
Ocmotp 1
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLuero p
Ocmotp 1
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLuero p
Ocmotp 1
uToram ocMm
BKIIOYAIOTC
TekyLero p
YcTpaHeHw
oBHapyxeH
OcmoTp 1¢
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLlero p
Ocmotp 1
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLlero p
OcmoTp 1¢
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLlero p

OcmoTp 1¢
uToram ocMm
BKIOYAKOTC
TekyLero p
OcmoTp 1¢
uToram ocMm
BKIOYAKOTC
TekyLero p
OcmoTp 1¢



5.3.4
5.4

5.4.1

543

5.4.4
54.5

546

5.5

5.6.1

5.6.10

5.6.11

YkpenneHue u okpacka

WHoe (MepekpbiTus)

KpbiLum

YcuneHne anemeHTOB AepPeBAHHON CTPOMUITbHON
CcUCTEMbI

Pa360pKa N PEMOHT KPOBIA U3 PYJTOHHbLIX MaTtepuanos

PeMOHT KOHCTPYKLUIA 1 3NEMEHTOB KPbILLUX
Okpacka KOHCTPYKLMIN N 3NEMEHTOB KpbILLN

WHoe (Kpbiwmn)

OKOHHble 1 ABEpPHbIe 3anoJIHEHNA Ha NECTHUYHbIX
KNeTKax 1 BO BCNOMOraTenbHbIX NOMeLLeHnsX o6Lero
nonb30BaHUA, BXOOHbIE ABEpU

PeMOHT aBepei B noMeLleHuUsix o6Lero nonb3oBaHus

3ameHa [Bepen B NOMeLLeHNsIX 0BLLEero nosib30BaHns
PeMOHT unu 3aMeHa BXOAHbIX ABEpPeil B Nogbesabl

PeMOHT OKOH B NnoMeLleHnsiX o6LIero nosb3oBaHns
3ameHa OKOH B MOMELLEHUAX OBLLETO NOosb30BaHNs

YcTaHoBKa 1 TeKyLLl.VIIZ PEMOHT 4OBOAYUKOB

NHoe (OKOHHbIe 1 ABEpHbIE 3aMNONHEeHNs Ha
NECTHUYHBIX KNeTKax 1 BO BCMOMOraTerbHbIX
nomelLleHnsx obLlero nonbL3oBaHuUs, BXOAHbIE ABEPU)

BoccraHoBneHune nectHuu bl

3ameHa nectHuL bl

BoccraHoBneHune naHgyca

3ameHa naHgyca

BoccTaHoBneHwue kpbinbua

3ameHa Kpblnbua

BoccTaHoBreHne ko3bipbKOB HaZ BXxoA4aMu B Nogbesabl,

PEMOHT KPOBESbHOMO NMOKPbLITUS KO3bIPLKOB, NMOXHbIX
6ankoHoB

3aMeHa KO3bIpbKOB Haf, BXoAaMu B Nogbesabl

1

BoccTaHoBneHne KOHCTPYKL M Hag 6arnkoHamu Bep)(HI/I)(1

aTaxen

3ameHa KOHCTPYKLMIN Hag, 6GankoHamun BepxXHUX aTaxew

PeMOHT nonoB (Ha necTHuUax, Yepaakax, B xonnax v
nopganax)
WMHoe (flecTHMUbI, NaHAyChl, KpbibLa, KO3bIPbKWA Haj

1

pas3 Brog

pas B rog

pas B rog

OcmoTp pas B roa. Mo utoram
ocMmoTpa paboThbl
BKIMIOYAIOTCA B NNaH
TeKyLLUero pemMoHTa

pasBroj

YcTpaHeHue no mepe
obHapyxeHus aedekToB

YcTpaHeHue no mepe
obHapyxeHust aedekToB

pas B rog

pas3 B rog

YcTpaHeHue no mepe
obHapyxeHusi aedekToB

pas B roa

YcTpaHeHue no mepe
obHapyxeHusi aedekToB

pas Broa

pas Broa

pas B roa

pas Broa

pas Broa

pas Broa

pas B rog

pas B rog

pas3 B rog

pas B rog

pas B rog

pas Broa

KB.

KB.

KB.

KX

KB.

KX

KX

KB.

KX

KX

KB.

KX

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

12007,41

0

6003,7

9545,89

0
9065,59

9485,85

3061,89

0
30,01852

24,01482

0

6,0037

31,15922

9,54589

0
9,06559

9,48585

3,06189

uToram ocm
BKITOYAKTC
TekyLuero p

OcmoTp 2
uToram ocMm
BKIIOYAIOTC
TeKyLero p
OcmoTp 2
uToram ocMm
BKIIOYAIOTC
TeKyLero p

YcTpaHeHw
obHapyxeH
YcTpaHeHu
obHapyxeH

YcTpaHeHu
obHapyxeH
YcTpaHeHn
oBHapyxeH
YcTpaHeHu
obHapyxeH

OcmoTp 1¢
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLero p
OcmoTp 1 ¢
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLuero p
OcmoTp 1¢
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLuero p
OcmoTp 1¢
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLuero p
Ocmotp 1
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLuero p
OcmoTp 1¢
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLuero p
OcmoTp 1¢
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLero p
OcmoTp 1¢
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLuero p
Ocmotp 1¢
uToram ocm
BKIIOYAIOTC
TekyLero p
OcmoTp 1
uToram ocm
BKIlOYaloOTC
TekyLero p



5.6.12

5.7

5.7.1
5.7.2

5.8

5.8.1

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

6.12

6.13

6.14

6.15

BX0AamMu B Noabe3Abl, noasansl M Hag 6ankoHamu 1
BEPXHUX 3TaXel)

BHyTpeHHsIA oTAenka B nogbesaax, TEXHNYEeCKNX
nomeLLEeHNsIX, 1 ApYr1X NoMeLLeHnsX obLero
nonb30BaHNs

BoccTaHoBneHue oTaenku CTeH 1
BoccraHoBneHne oTgenky NnoTonkos 1
PeMOHT NecTHUYHbIX KNeToK 1

PeMOHT TexHN4Yeckux 1 BCroMoraTenbHbIX NoMeLLeHnn |1

PemoHT Yepaakos, nogeanos

YTenneHune yepaaydHbiX NepeKpbITUi 1

YTenneHvie TpybonpoBoaoB B YepAayHbIX NOMeLLeHUsX |1

YTenneHve pr60npoao,qos B noaBanbHbIX
nomMmeuwleHnax

M3roToBreHne HOBbIX UM PEMOHT CYLLECTBYIOLLUMX
XO0BbIX JOCOK 1 MEePEXoAHbIX MOCTUKOB Ha Yepaakax, B |1
nopgganax

WHoe (PemMOHT YepaakoB, noaBanos) 1
PaboTbl Mo cofepaHuio 1 peMOHTY 06opyaoBaHUS 1
CUCTEM UHXEHEPHO-TEXHMYECKOTO obecneyeHus,
BXOASLUMX B COCTaB 06LEro UMyLLecTsa B
MHOrOKBapTUPHOM AOME

KoHcepBauus (packoHcepBaLusi) NONMBOYHON cUCTEMbI |1

PeMOHT, perynuposka, NpoMbiBKa U ONpeccoBka CMCT9M1
LleHTparnbHOro oTonneHus, yrennexme 6onnepos

YTenneHne BEHTUMNALMNOHHbIX U ObIMOBbIX KaHanoB 1

npO‘-IVICTKa BEHTUNALMOHHbLIX U AbIMOBbIX KaHasoB 1

PeMOHT 1 yTenneHne HapyXHbIX BOAOPa3bopHbIX
KpaHOB

MpoBeaeHVe TEXHUYECKUX OCMOTPOB CUCTEM
BOAOMNPOBOAA M KaHanu3auum, LeHTparnbHoro
OTOMMEHNS U TOPSIYEro BOAOCHAGKEHUS, 1
3MEKTPOTEXHUYECKUX YCTPONCTB, BEHTUALMOHHBIX
KaHanos

YcTpaHeHne HencnpaBHOCTeN B cUCTEMax

BOAOMNPOBOAA M KaHanM3auum, LeHTpasnbHOro
OTOMMEHUS U FOPSIYEro BOAOCHAGKEHMS, 1
3MEeKTPOTEXHUYECKUX YCTPONCTB, BEHTUNSILMOHHBIX U
ObIMOBbIX KaHANOB

MpoBepka MCNPaBHOCTY KaHaNU3aLMOHHbBIX BbITSXEK |1

YcTpaHeHuWe 3acopa BHYTPEHHEro KaHanun3aLloHHOTo
Tpybonposoaa

PerynupoBska n Hanagka cuctem aBTomMaTuku
pacwnpuTesnbHbIX 6akoB

MpoBepka 3a3emneHnsi 060no4kM anekTpokabens,
obopyaoBaHuMsa (HacoChl, LUMTOBbIE BEHTUNATOPLI 1 Ap.)
3amepbl CONPOTUBMEHUS U30NALUN NPOBOAOB,
Tpy6onNpoBOJOB N BOCCTAHOBMEHWE Lienei 3a3eMneHns
Mosepka 06Le0MOBbIX NPMGOPOB y4eTa ropsyero n

XONOAHOro BOAOCHABXeHWs!, OTOMNMNEHMs, 1
anekTpocHabxeHus

PeMoHT 06LLe0MOBbIX TPUBOPOB yyeTa ropsyero n
XOIOAHOro BOAOCHAGXEHUS, OTONNEHMS, 1
3NeKTpocHabxeHus

O6cnyxuBaHve namn-curHarnos 1

3ameHa 1 BoCcCTaHOBMNEHNE OTAENbHbIX ANIEMEHTOB
CUCTeMbl OTONNeHUA C BbiNONHEHUEM Hanago4HbIX

pas3 Broa KB.
pa3Broa KB.
pas B rog KB.
pa3Brog KX

OcwmoTp pas B rog. o utoram
ocMmoTpa paboThbl

KX
BKINIOYAKOTCA B NnaH
TEKyLLero pemMoHTa
pa3Broj KB.

B xone noarotoBku K
aKkcnnyatauuu goma B KX
OCEHHe-3UMHUIA Nepuos,

B xoae noarotoBku Kk
aKcnnyatauum goma B KX
OCEeHHe-3UMHUIA Nepuos

pasBrog KB.

pas3 Brog KB.

pa3 B rog KB.

B xoae noaroToBku Kk
aKcnnyaTtauuu goma B KX
OCEeHHe-3UMHUIA nepuosa

pa3Brog KB.
pa3 B rog KB.
pas B roj KB.

no Mepe HeobxoaAMMOCTH KX

B xoe noaroTosku k
aKcnnyartauuu goma B KX
OCeHHe-3UMHUIA Nnepuos

pa3 B rog KB.
pas B roj KB.
pa3Brog KB.
pas B roj KB.
pas Brog KX
pa3 B rog KB.
pas B roj KB.
pa3 B rog KB.

B xoe noaroToBku k

3633,98

17410,74

11407,04

10806,67

47188,09

25215,55

23414,44

29049,76

21,04472

3,63398

17,41074

22,21371

11,40704

10,80667

218,54729

47,18809

25,21555

23,41444

29,04976

OcmoTp 1¢
uToram ocm
BKITIOYAKOTC
TeKyLero p
Ocmotp 1
uToram ocm
BKITIOYAKOTC
TeKyLero p

B xoae noal
aKkcnnyaTau
OCEHHe-3UN
B xoge nogl
akcnnyaTau
OCEHHe-3UN
B xone nogal
akcnnyaTau
OCEeHHe-3UNN

YcTpaHeHn
obHapyxeH

B xone nogl
akcnnyaTau
OCEeHHe-3UNV
B xone nopay
akcnnyaTau
OCEeHHe-3NN
B xoge noal
akcnnyaTau
OCEHHe-3UN
B xoae noal
akcnnyaTau
OCEHHe-3UN

B xoge noal
akcnnyaTau
OCEHHe-3UN

B xone nopj
akcnnyaTau
OCEeHHe-3UN

YcTpaHeHu
oBHapyxeH

B xone nopay
akcnnyaTau
OCEeHHe-3NN

B xoge noal
akcnnyaTau
OCEHHe-3UN
B xoge noal
aKkcnnyaTau
OCEHHe-3UN

KpyrnocyTto

B xoge noal



6.16

6.18

6.19

6.20

6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

6.27

6.28

6.29

71

7.2

7.3

7.4
7.5

7.6

7.7

7.8
7.9
7.10

8.1

8.2

8.3

9.1

9.2

9.3

9.4

10

10.1

10.2

perynupoBoYHbIX paboT, NKBUAALMEN HENPOTPEBOB U |1
HeucnpaBHOCTEN B KBApPTUPax

3ameHa ¥ BOCCTaHOBNEHWE OTAENbHbIX 3NIEMEHTOB
CUCTEMbI XONOAHOTO BOAOCHAGXKEHUS, Npu 1
HeoBX0AMMOCTU OTKITKYEHWE U BKIOYEHUE CTOSIKOB
3ameHa ¥ BOCCTAHOBNEHWE OTAEMNbHbIX 3NIEMEHTOB
CUCTeMbI ropsiyero BoAoCHabXeHus!, npu 1
HeoBXOANMOCTH OTKIOYEHVE U BKITOYEHWE CTOSIKOB
3ameHa 1 BOCCTaHOBMNEHWNE OTAENbHbIX 3NIEMEHTOB
CUCTeMbl KaHanu3aLuum, B TOM YucCne NMKBUAALNS
3aCOpOB, 3@ UCKIIOYEHNEM BHYTPUKBapTUPHOTO
caHTexobopyaoBaHMs

3ameHa 1 BOCCTaHOBMNEHWNE OTAENMbHbIX 3NIEMEHTOB
BHYTPWAOMOBOTO 31eKTpooGopyaoBaHus (3a
MCKIMIOYEHNEM BHYTPUKBAPTUPHbBIX YCTPOWCTB U
npnbopos)

F'vaponHeBMaTuyeckasi o4McTka CUCTEMbI OTOMNNeHNs |1

O6cnyxuBaHve 1 peMoHT AYYTO 1
O6cnyxuBaHve 1 pemoHT ACKY3 1
O6cnyxuBaHe Y PEMOHT HaCOCHbIX MYHKTOB 1
O6cnyxuBaHne Y pEMOHT TemMnoBbIX MYHKTOB 1

O6cnyxunBaHNe N PEMOHT KPbILLUHbIX FA30BbIX KOTeMNbHbIX|1
PeMmoHT anekTpoo6opyaoBaHus (an. LWWTKOB, 3amMeHa
ABP (aBapuitHOe BKntoYeHWe pesepBsa) 1 Ap. paboTbl)
TexHnuyeckoe obCnyxMBaHUe CBETUIbHUKOB AEXYPHOTO .
ocBeLleHus

WHoe (PaboTbl Mo coaepXaHuio 1 peMOHTY
o6opyAoBaHUsi U CUCTEM MHXEHEPHO-TEXHUYECKOTO
obecneyeHusi, BXOAALMX B COCTaB OBLLErO UMyLLECTBa

B MHOTOKBApPTMPHOM [joMe)

PaboTbl Mo coaepXaHnio 1 peMOHTY MyCOpONpOBOAOB B
MHOrOKBapTUPHOM AOMe

BoccraHoBneHne pabotocnocobHocTm

BEHTUNALMOHHBIX U MPOMbBIBOYHBIX YyCTPOWCTB, 1
MYCOPOMPUEMHBIX KNanaHoB U LUMGEPHbIX YCTPOUCTB
MpodmnakTuyecknii oCMOTP MyCOpPONpPOBOAOB 1
BuaeoanarHocTuka BHyTPeHHEN NOBEPXHOCTU
acbecToL,eMeHTHbIX CTBOJIOB MycoponpoBoa
Y6opka 3arpy304HbIX KranaHoB MycoponpoBoaa 1
Molika CMeHHbIX MycOpOC6OpHMKOB 1
Moiika HUXKHEeW YacTu cTBona u wubepa
MycopornpoBsoja

Oumnctka n aesanHeKUnst BCcex anemMeHToB CTBOMNa
Mycoponposoaa

He3nHdekyns MycopocbopHUKOB 1
YcTpaHeHue 3acopa 1
Menkuii peMOHT HencnpaBHOCTEN MycoponpoBoaa 1

WHoe (PaboTbl No coaepXaHnio 1 peMOHTY
MYCOPOMPOBOJOB B MHOFOKBAPTUPHOM AOME)

PaboTbl No coaepxaHuio U peMoHTy nudTa (nudTos) B
MHOroKBapTUPHOM AOME

O6cnyxuBaHve NMdTOB M NudTosoro obopyaosaHmsa (366

OpraHu3saLusi cUCTeMbl AUCNETYEPCKOTO KOHTPONS 1
obecneyeHne ancneT4YepCKo CBA3N C kabuHow nudra
VHoe (PaboTbl Mo coaepaHuio 1 peMOHTY nndTa
(nMdToB) B MHOrOKBapTUPHOM JOMeE)

PaboTbl no obecneyeHmnio TpeboBaHWIN NOXapHON
6e3onacHocTun

OCMOTp noXapHOW curHanusauum n cpeacTs
noXxxapoTyLueHuns

Ob6cnyxuBaHve cucTem abiMoyaaneHns u
NPOTMBOMOXapHOI aBTOMaTHKM

3ameHa 1 BoccTaHoBneHne paboTocnocobHocTn
3MeMeHTOB NoXapoTyLleHus (Tpybonposoaos, Bkoyas |1
BBOA M CTOSIKV MOXapHOro BOAOMNPOBOAA)
WHoe (PaboTbl no obecneyeHuto TpeboBaHni
noxapHoi 6esonacHocTu)

PaboTbl N0 cogepxaHuio U PEMOHTY CUCTeM
BEHTUNALUM

MpoBepka HanMums TAru B AbIMoOXoAax,
BEHTUNALMOHHBIX KaHanax

Perynuposka n Hanagka cucteMm BeHTUNALmMmn 1

3amMeHa v BoccTaHoBrneHne paboTocnocobHoCTH

aKkcnnyataynu gomMa B
OCEHHe-3\IMHUI Nepuog

B xone noArotosku K
aKcnnyaTauum goma B
OCEHHe-3UMHWIA Nepuoj
B xoae noarotoBku Kk
aKcnnyaTauum goma B
OCeHHe-3UMHUIA nepuosa

B xoae noarotoBku Kk
aKcnnyaTtauuu goma B
OCeHHe-3UMHUIA nepuosa

B xoae noarotoBku Kk
aKcnnyaTauuu Joma B
OCeHHe-3UMHUIA nepuon

pas B rog
pa3Brog
pas B rog
pas B rog
pas B rog

pas3 B rog

no mepe HeobxoaMMOCTU

pas B roa

pas B rog

pas B rog

no mepe Heob6xoaMMOCTU
pasBrog

pas B rog

pas B rog

pas B rog

pas Broa

pasBrog
no Mepe Heo6xoaAMMOCTU

pas B rog

pas Broa

KpyrnocytouHo

pas B rog

pas Broa

pas B rog

pas B MecsiL,

pas3 Brog

pas B roa

pas B roa

pas Broa

KX

KX

KX

KX

KB.
KB.
KB.
KB.
KB.
KB.

KX

KB.

KB.

KB.

KX

KX

KB.
KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

wT.

KB.

KB.

KB.

KX

KB.

KB.

KB.

=T 2 =22 L2

o O O o o o

25027,77

19024,07

17429,25

12420

16416,29

o O O o o o

3362,07

3061,89

6632,16

750

0
9005,55
0

0

168,43

15033,3

55836

25,02777

19,02407

17,42925

12,42

16,41629

o O o o o o

3,36207

19,4496

3,06189
6,63216

0
0

0

0,75

0
9,00555
0

0

123,29076
123,29076

0

180,3996

180,3996

55,836

55,836
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10.3

10.4

11

12

121

12.2

12.3

13

14

15

151
15.2

16

16.1

16.2

16.3

17

OoTAEeNbHbIX OGLLIe,CI,OMOBbIX 3ANeMeHTOoB 1

WHoe (PaboTbl No coaepXaHunio 1 PEMOHTY CUCTEM
BEHTUNALMN)

PaboTbl N0 coaepXaHuio 1 PEMOHTY cucTem
BHYTPUOOMOBOIO ra3oBoro 060pyaoBaHus
Ob6ecneyeHune ycTpaHeHusi aBapuii Ha BHYTPUOOMOBbIX
MNHXEHEPHbIX CUCTEMAX B MHOTOKBapTUPHOM IOMe

YcTpaHeHue aBapum 1

BbinonHeHne 3asBOK HaceneHus 1

MHoe (ObecneveHne ycTpaHeHust aBapuin Ha
BHYTPUAOMOBBIX UHXEHEPHbBIX CUCTEMAX B 1
MHOroKBapTUPHOM AOMe)

Pacxop anekTpoaHepruun, noTpebneHHon Ha AexypHoe
ocBelleHne MecT o6LLero nonb3oBaHns u paboTy
nndToB (06LLEAOMOBbBIE HYXIbI)

Pacxopn Boabl Ha 06LUea0MOBbIE HYXAbI

MpoBeaeHve aepaTmaalm U Ae3NHCEKL MK

NoMeLLEeHWIA, BXoAsLLMX B cocTaBs obLuero nmyllecTsa B
MHOroKBapTUPHOM AOMe

Hepatusauunsa 1

[e3nHcekyuns 1
Mpoune paGoThl M YCryrn NO COAEPXKaHMIO U PEMOHTY
obLuero nmyLlecTsa B MHOrOKBapTUPHOM AoMe
TexHuyeckas uHBeHTapusauunsa 1
TexHnuyeckoe obCnyxmMBaHMe CUCTEM AUCTaHLMOHHOTO
CHATWA NoKasaHWii MHaMBMAYyanbHbIX Npubopos yyeta |1
(BopgonoTpebneHns 1 aNeKTpo3Heprum)

WHoe (Mpoune paboTbl 1 ycnyrn no cogepxaHuio n
PEeMOHTY 06LLEero nMyLLecTea B MHOrOKBapTUPHOM 1
nome)

PaboTbl Mo coaepxaHunio 3eMenbHOro yyacTka ¢
anemMeHTaMu o3eneHeHus n 6rnaroyCcTponucTBa, UHbIMU
obbekTamu, NpegHasHavYeHHbIMK Ans 06cnyxuBaHus n
3KCMMyaTaln MHOroKBapTUPHOIo AoMa

WUTOro Mo MNNAHY:

Bce npaBa 3awwmiieHbl

Bce matepuansbl caiTa focTynHbl no nuueHsun Creative Commons Attribution 3.0 npu ycnosum ccbiniku Ha NePBOUCTOMHMK.
B vacTu http://data.mos.ru, matepuanbl 4OCTYMHbI B cooTBeTCTBUM C hitp://data.gov.ru/information-usage.
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